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2 | i PROXXON TARCZE KORUNDOWE
- 22x0,8mm 10PC Z TRZPIENIEM

! Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON TARCZE KORUNDOWE ZE SPLOTEM SIATKOWYM

e Tarcze wzmocnione z tlenku aluminium, przeznaczone do szlifowania zgrubnego.

¢ Do stopow, stali, metali niezelaznych a takze drewna i tworzyw sztucznych.
« Srednica trzpienia 2,35mm
e Wymiar tarczy: 22 x 0,8 mm

Opakowanie: blister

22,30 zt
18,13 zt
1-3dni
PR28808
PROXXON
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